СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

26.05.2016 г. № 65/16

О согласовании направления средств стимулирования управы

района Отрадное города Москвы на проведение мероприятий по

благоустройству дворовых территорий в районе  Отрадное города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,

обращением управы района Отрадное города Москвы от 26.05.2016 года № 24-Э,

Совет депутатов муниципального округа Отрадное решил:

1. Согласовать направление средств  стимулирования управы района

Отрадное города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству,

дворовых территорий в районе Отрадное города Москвы в 2016 году

(Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Отрадное в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в управу района Отрадное города

Москвы, в префектуру Северо-Восточного административного округа города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города

Москвы в течении трех дней со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Отрадное Горюшкину Е.И.

Глава муниципального округа Отрадное   Е.И. Горюшкина

                                                                                                                                                                     Приложение

               к решению Совета депутатов

              муниципального округа Отрадное

              от 26.05. 2016 года № 65/16

Мероприятия

По согласованию направления средств стимулирования управы района Отрадное города Москвы

на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий

в районе Отрадное города Москвы

п/п
Адрес объекта Конкретные

мероприятия

Виды работ Объем Ед. измерения

(шт., кв.м., п.м.)

Затраты (тыс.

руб.)

1. Мероприятия по благоустройству дворовых территорий в районе Отрадное города Москвы

1.1.
ул. Мусоргского д.5

корп.1

Обустройство

(ремонт) дороги

Замена (ремонт) твердого

покрытия дорожного полотна

(асфальто-бетон, брусчатка,

плиты)

93,6 кв.м. 76,9

ИТОГО по объекту 76,9

1.2.
ул. Мусоргского д.5

корп.2

Обустройство

(ремонт) дороги

Замена (ремонт) твердого

покрытия дорожного полотна

(асфальто-бетон, брусчатка,

плиты)

113,4 кв.м. 92,8

ИТОГО по объекту 92,8

1.3.
ул. Мусоргского д.5

корп.3

Обустройство

(ремонт) дороги

Замена (ремонт) твердого

покрытия дорожного полотна

(асфальто-бетон, брусчатка,

плиты)

193,4 кв.м. 158,5

ИТОГО по объекту 158,5

1.4. ул. Мусоргского д.7
Обустройство

(ремонт) дороги

Замена (ремонт) твердого

покрытия дорожного полотна

(асфальто-бетон, брусчатка,

плиты)

355,4 кв.м. 291,3

ИТОГО по объекту 291,3

ИТОГО по мероприятию 619,5

2. Мероприятия по закупке малых архитектурных форм и запасных частей

2.1. ул. Декабристов д.29
Обустройство (ремонт)

детских площадок

Установка игрового оборудования

(качалка-балансир), ремонт МАФ

2 шт. 31,2

ИТОГО по объекту 31,2

2.2. ул. Пестеля д.3
Обустройство (ремонт)

детских площадок

Установка игрового оборудования

(качалка-балансир), ремонт МАФ

2 шт. 31,2

ИТОГО по объекту 31,2

2.3. ул. Пестеля д.9
Обустройство (ремонт)

детских площадок

Установка игрового оборудования

(качалка на пружине), ремонт

МАФ

2 шт. 36,5

ИТОГО по объекту 36,5

2.4. Северный б-р д.4
Обустройство (ремонт)

детских площадок

Установка игрового оборудования

(качалка на пружине), ремонт

МАФ

2 шт. 36,5

ИТОГО по объекту 36,5

2.5.
Алтуфьевское ш.

д.34А

Обустройство (ремонт)

детских площадок

Установка игрового оборудования

(качалка на пружине), ремонт

МАФ

2 шт. 36,5

ИТОГО по объекту 36,5

2.6. ул. Мусоргского д.1
Обустройство (ремонт)

детских площадок

Установка игрового оборудования

(качалка на пружине), ремонт

МАФ

2 шт. 41,1

ИТОГО по объекту 41,1

2.7. ул. Пестеля д.1
Обустройство (ремонт)

детских площадок

Установка игрового оборудования

(подвес на цепях со спинкой),

ремонт МАФ

2 шт. 21,3

ИТОГО по объекту 21,3

2.8. Северный б-р д.17
Обустройство (ремонт)

детских площадок

Установка игрового оборудования

(подвес на цепях со спинкой),

ремонт МАФ

2 шт. 21,3

ИТОГО по объекту 21,3

2.9. Северный б-р д.19
Обустройство (ремонт)

детских площадок

Установка игрового оборудования

(подвес на цепях со спинкой),

ремонт МАФ

2 шт. 21,3

ИТОГО по объекту 21,3

2.10. Юрловский пр. д.7А
Обустройство (ремонт)

детских площадок

Установка игрового оборудования

(подвес на цепях со спинкой),

ремонт МАФ

2 шт. 21,3

ИТОГО по объекту 21,3

2.11. ул. Олонецкая д.27
Обустройство (ремонт)

детских площадок

Установка игрового оборудования

(ИК-003), ремонт МАФ

2 шт. 55,8

ИТОГО по объекту 55,8

2.12. Юрловский пр. д.13А
Обустройство (ремонт)

детских площадок

Установка игрового оборудования

(спуск закрытый к комплексу ИК-

010), ремонт МАФ

2 шт. 47,2

ИТОГО по объекту 47,2

2.13. ул. Бестужевых д.21
Обустройство (ремонт)

детских площадок

Установка игрового оборудования

(песочница деревянная 2х2),

ремонт МАФ

2 шт. 22,6

ИТОГО по объекту 22,6

ИТОГО по мероприятию 423,8